owede . kAR, BRI, BEIE--- 4 A
REr, T, E3E AL Q( /)J
18% B HEL R, BRI A RQE

EABHERLZTR, REM ALK

R - dae
¥ FH oS B M

-

e

18R IEA LB 0 A Fl4E B4R S
EEeHmEF RIAL

o =

&)

W&l FX e R | eEEEEB RS

'y




DN
2 -RIEF

# 3 #
F7 A

8RB ELENBEIEEFYR R

m

i

$ FOHT S8R



BHERME (CIP) ¥

FREWFE 7 WK . TSE A OB AR ERKS /
BEHE, AL —Uf: PEER TSR,

2014.4

(EA” B CREAMER R . H2F)
ISBN 978—7-5019-9659-9

I.

OF 1. Q%O 0. OEBEHK —H
£ V. ©®TS275.4

A 3 CTP R T (2013) 550375935

TS
b
[&:wte

Rk
0

%

I
¥
T
+
HE g L
RATH
&

LiE
i
it

GE
il
s BHHEAE

: 20144F4 A SRS LIK TR

: 8801230 1/32 EIgk: 6

: 15T

: ISBN 978—7-5019-9659—9 FEfft: 28.007T
T
ik

FE 5
15 FEELH, IR AR FREHEwe
KigE, 01FETHEE  FEKD. S48

PERE TR (AERRKE#ES, Hig: 100740)
A5 A ] A PR

010-65241695 f£H. 65128352
010—85119835 85119793 f5H. 85113293

http: //www.chlip.com.cn

Email: club@chlip.com.cn
T B PR A SR L S A R B R R 4
130972S1X101ZBW



I Hx]1




%"‘

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38

i — P ABLEOHRE

ABEK: #FEEK, BROR
SORATEAM: — A/ INVDEIZVINE
IKERHEA: PR EFIEHERER
HEHENKT: EOBHTRE

B NS EERTESL
EEESESRIT: ERARME—HIKR
BERY: BOHHERED
TEEAYIEE: LFFFH/NAL
EETERER : FEEIRIRKZIR

BEF: BEEL, REBOK
MIRCEIEER: WEEN—K
O EZRN: EEMNERERRE

m g



-

¥ TRROEHRT R

BEURGEIHE: AR
k. YRR — R
Stk HUIHEE B

g SEHERTEHE
B A EAA IR
fepnET s T RZRHAEXTR
BEEE e EEE A RO IR
grE:. AESHGHRE
HRFWHE: BRR THHR=EED
frRCHEIHE: (SERMT DS




%=

64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86

F BPANHT L

BEERE: BE—HAKEREE
HEYE: RESRIEENEF
HERYE: AHEEINED
FEPE: EEEENCHA

R grE: BRIFRRELRITHIE
RINGEE: BEHREHEHRRE
HYELEUD: ELUSISHIR IR
FEvked: R E HBE—RER
Ekikib: AIREE—ER
EEAK: RIEMNERESIREYT
okl ERFHEREFHAE
HEEAE: S—NEESES




¥ BEZEs

—
(=}

Zwid 48416 T F A

90 EHIAKREE: KmHIFEYLR RS \/L
92 EERLTES: IREGEA RSO ISH
94 ZNE: BEIREFH® ‘

96 KEZ: BIFHMRMDA
98 IEMEBRILE: IREERTEY

100 SSEEZR. BIH ER— e
102 HIEREEKE: BEARLSGHE

104 SRS F—ARBED S
106 BEMTR: KENEEAKIN

108 WAAHE: BRAEERENLF

110 FEEE.: REIRWAREE L
112 (LB RSROTEREE




224 H#HFientsR—

116 ZtAkk: BIEEEN
118 HEFUK. EZ25—HGH
120 FPEEROK: BHZETHIER, WERSRIES
122 ARBREETE: BTFEHENEREE
124 AZOREK: HECIUESHRE
126 et MEBRRERIREISEL
128 WRREEES: REfTE— D%
130 &GV BRIRZEAENL

132 E&MGIA: TE/KMREIERAmHE
134  EREE: NEBTFHIEX




FIF] BHERFEDR

—
ro

Zovd REG409R 1%L

138 HAF NERMN: BRFTERED
140 EIEREHG: FILRE4L
142  @¥ MBI BEHCEFAEW
144  HHEEEH: N TEERNREZA
146 EFERH: EERFEHETIIR
148  FKENT: HREET

150  AMERG: BESEEHREELT
162  WEERT: E—EZE, &FEI-1TA
164 TUTEEERT: (B/REAE—DA
166 FEFEANT: AERNABER
168 IIZGERH: M—F R
160  EHERLT: BEREITFEFE




Bt EBFILYT R

164
166
168
170
172
174

176
178
180
182

H iR ENRE: RAREANENLFY
BT RE: ORI
FfEZYNSRE: tEPURIES
EEURE: (RERME, FHT
AELHHYEE: REZAREL
TMEELEE: RIVRIERE
ERERGER: iR —
ZRELTIE: HERIRSERET

HMLTE: REPAR IR

HRMTFE: JLEMAEILZR

b ’ i . |j

X m &L



 F i
8 i ok

8 & LB NESERREG

g 2 % F
wNAE %

SR Ty




SFRED NP EHE®

BT kR E LT

L EET KRR o W B Tl @

— , WHEEE (£ % o




EEENRANAE, KEHFARRE LER, TURMKNEEAER
e, —A=EEHAZUUSRE. SEERTETRBIFESERL, L
R=gZANEHNEE, GEFEHTEN—VIVINIES, HE, KE.

HIFEFEFRE, KA TR REE. RO UEBERIIEGE, 8
—RE, WETLLE— BT R0 BIREMEME, RO — R
WSS, WA DA — RS R, A ERUE IR ATE (AT (A&
- ARERIRE, —UIRIBIRROETIRk, RERE O,

BEANREEEEY, MENSH, BRIIW0, EE-HN=8Z
5, REBERSTEEN—UKER: ARRRKREREARNGER, A&
ISy, R, B, A& AESZRENHERFENE
oo HE—HREN RIS ST TR, WEBRER, OEAEIE,

FE, EARFHEIERER T —FHHFORER., GEMLBRELT R
TR, REEE— NEUETANRT, EWETERFEFIRT.

XEE—IRG, BERE—RMEORTE, REIREHBEENET R
K, FDEEE, FEEeEIEy, AEHCRLE, EhE, el
BRTEHBRE, SRE, BELCBEPA, E—LTENT78ERIER, HEH
SHIE, RIKED.

SHIRGESELE, fE, BTEWB—ZIMR, KES0EETH
S SER

EHEMEFE, EXETFNL, FEUR.

SwmE O

£22]



F N3] BEFHEE

=

I KA %8 ]

[ % Rize]

AHLEA.
HEREEEI10RBERERLE, AT,

KERE, RBEESOHE.

IFX %]

LB,
BEHANE, FEHENSEA,
REf—FIFR, thESEPIMRR.

I coco]

EMLHEE,
SME%, RESRERRRE R,
MR FHRANTRRIE R,




I g% % %]

EMNLREENSE A,
EIEZRIRE, Ak, J4OER.
RRE ML AIAIEHE .

I T T I T ETEEL TR R TR A A A R A R A A A4

I Queen® ] ’\rg{/
BMLHEE, © “/
MR, ASRE—IBME, SETAMRER, I |
AR T AL &)

I AT R ET TR T AL A AR LA Al A AL

I3 2345 1

FMGRENMEEN— MEHBRZ,
BRRHEEL, HIMBEE.

SHTTD—RERAk, AKRBIBI, HEEARE.

1)

SF >

A
L



it

I H%1

¥

# F v — #91R,
%

& AEIER T,

L EUHATE | O,



